

GUANGZHOU HUASHENG PLASTICS CO LTD
16 LESHAN ROAD SHILOU TOWN PANYU DISTRICT
GUANGZHOU CITY G.D PROVINCE CHINA

IM 4



19343100IM185886
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
23.10.2019

1 2 1

4 379 19-00362 SEGMENT

SEGMENT B LG SAYAR DI 7580183223 / BO AZ Ç KURUML
DEREBOYU CAD.NO 79 B T C LTD T ,
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

19-00362 7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI . T C. LTD. T .
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052
TÜRK YE

YM WIDTH 958 1 FOB Ç N
YM WIDTH 958 USD 18.930,00 5,84080 1 1

10 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ GARANT BANKASI-MECIDIYEKOY

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ MARDA PE N

1 KONTEYNER 3030 AD Marka:ADDR
No:SEGU1226645 1 94052040 90 00
Ticari tanımı:MASA USTU LAMBA 720 890,75
K1: KULLANILMAMI 4000 820,63

19343100IM073096 / 16.09.2019

VEKALET=' MZA S RKÜSÜ:31.05.2018/21922 F RMA TEMS LC S ' SEGU1226645 *** 3.030,00 AD 5.757,00
Fatura (V) 31.08.2019/IN20190417-01 Navlun Makbuzu (V) 24.09.2019/442681 Sigorta
Poliçesi (V) 01.09.2019/1861 TPS-CE Gerektiren Ürünler Belgesi (V)
22.10.2019/19243082610969014338252/1 Transfer Bildirim Formu (V)
09.08.2019/19000000620887000174358/1 ı ı Gidere eklenmi tir [Gözetimden 8.907,52
kaynaklanan Ek Kıymet Ydı ı Gidere eklenmi tir]

10	52.027,02	4,70	2.445,27	P			
40	66.513,64	18,00	11.972,46	P MalBed.	110.566,36	G.V.	8.253,39
59	52.027,02	20,00	10.405,40	P Sigorta	116,82	DV	97,10
89	0,00	0,00	97,10	P Navlun	8.878,02	lave GV	34.887,14
				Ara Toplam	119.561,20	Banka Mas.	60,00
				YURT DI I	55.719,43	Liman Gid.	2.500,00
				GV Mat.	175.280,63	YURT Ç	2.500,00
						KDVMat.	223.578,26

24.920,23



ISTANBUL 23.10.2019
MAHMUD SUÇANK

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= GUANGZHOU HUASHENG PLASTICS CO LTD
16 LESHAN ROAD SHILOU TOWN PANYU DISTRICT
GUANGZHOU CITY G.D PROVINCE CHINA

IM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 19343100IM185886 23.10.2019 DOSYA NO:19-00362

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	9405	MASA USTU LAMBA	3030 AD	4000	720	-	839,56	719,63	-	8395,61	5757,00	1	10	49037,09	4,7	2304,74P
	2040												40	62688,1	18	11283,86P
	9000												59	49037,09	20	9807,42P

EK BELGELER Kalem Notu : ['ı ı Gidere eklenmi tir] [Gözetimden kaynaklanan Ek Kıymet Ydı ı Gidere eklenmi tir']

Fatura (V) 31.08.2019/IN20190417-01 Navlun Makbuzu (V) 24.09.2019/442681 Sigorta Poliçesi (V) 01.09.2019/1861 TPS-CE Gerektiren Ürünler Belgesi (V) 22.10.2019/19243082610969014337365/1 Transfer
Bildirim Formu (V) 09.08.2019/19000000620887000174358/1

K1: KULLANILMAMI || No : ['SEGU1226645']

3	9405	MASA USTU LAMBA	3030 AD	4000	720	-	1256,19	1073,13	-	12561,91	7272,00	1	10	73371,59	4,7	3448,46P
	2040												40	93438,18	18	16818,87P
	9000												59	73371,59	20	14674,32P

EK BELGELER Kalem Notu : [['Gözetimden kaynaklanan Ek Kıymet Ydı ı Gidere eklenmi tir']]

Fatura (V) 31.08.2019/IN20190417-01 Navlun Makbuzu (V) 24.09.2019/442681 Sigorta Poliçesi (V) 01.09.2019/1861 TPS-CE Gerektiren Ürünler Belgesi (V) 22.10.2019/19243082610969014339570/1 Transfer
Bildirim Formu (V) 30.04.2019/19000000620887000092600/1 Transfer Bildirim Formu (V) 09.08.2019/19000000620887000174358/1

K1: KULLANILMAMI || No : ['SEGU1226645']

4	3926	PAKETLEME MASRAFI	1 AD	4000	720	-	1	1	-	144,66	144,00	1	10	844,93	6,5	54,92P
	9097												40	938,34	18	168,9P
	9018												39	0	0	0
													20	0	0	0P

EK BELGELER Kalem Notu : ['2019/5 Teb.Gıd.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.De ildir']

Fatura (V) 31.08.2019/IN20190417-01 Navlun Makbuzu (V) 24.09.2019/442681 Sigorta Poliçesi (V) 01.09.2019/1861 Transfer Bildirim Formu (V) 09.08.2019/19000000620887000174358/1

K1: KULLANILMAMI || No : ['SEGU1226645']

TOPLAM:			9.091,00	AD		2.987,50	2.614,39			30.009,70	18.930,00		10	175.280,63		8.253,39P
													20	0,00		0,00P
													39	0,00		0,00
													40	223.578,26		40.244,09P
													59	174.435,70		34.887,14P
													89	0,00		97,10P

TOPLAM: 83.481,72